
OS

Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAE - Provas de Acesso de Especialidade

APBrg (Adaúfe) | 2024-01-27 - 2024-01-28

Solo Dance I

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 102323 Yara Coelho Moreira APA APMin Aprovado5 5 5  5,0

2 79662 Joana Machado Campos APA APMin Reprovado4,7 4,7 4,7  4,7

3 98237 Ana Leonor Machado RAHC APMin Aprovado5 5 5  5,0

4 95292 Leonor Costa Fernandes GNA APMin Aprovado5,1 5,2 5  5,1

5 98180 Erica Teixeira Oliveira GNA APMin Aprovado5,1 5 5,1  5,1

6 90256 Carolina Costa Silva APBrg APMin Reprovado4,7 4,8 4,8  4,8

7 77870 Lia Teibão Pinto APBrg APMin Reprovado4,6 4,8 4,6  4,7

8 100624 Maria João Costa APBrg APMin Aprovado5,1 5,1 5,1  5,1

9 69366 Hugo Manuel Vieira CART APMin Aprovado5,2 5,3 5,3  5,3

10 95349 Maria Clara Castro CART APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

11 96459 Eva Pinto Fertuzinhos CART APMin Reprovado4,6 4,8 4,9  4,8

12 97930 Francisca Ribeiro Silva CART APMin Aprovado5 5 5,1  5,0

13 97661 Constança Dinis Marinho CART APMin Aprovado5,1 5,1 5,1  5,1

14 93721 Maria Joao Castro CART APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

15 93718 Maria Miguel Castro CART APMin Aprovado5 5,1 5  5,0

16 99925 Carolina Carvalho Ferreira CCPA APMin Aprovado5,1 5,2 5,1  5,1

17 99976 Matilde Carvalho Ferreira CCPA APMin Aprovado5,1 5,2 5  5,1

18 91200 Eliana Garelha Rodrigues ADCRMP APMin Aprovado5,1 5,2 5,1  5,1

19 91204 Sara Celeiro Gonçalves ADCRMP APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

20 90539 Camila Pires Domingues ADCRMP APMin Aprovado5,1 5,2 5,1  5,1

21 90662 Joana Afonso Pinheiro ADCRMP APMin Aprovado5 5 5  5,0
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OS

Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAE - Provas de Acesso de Especialidade

APBrg (Adaúfe) | 2024-01-27 - 2024-01-28

Solo Dance II

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 93738 Margarida Silva Oliveira RAHC APMin Aprovado5,1 5,1 5,1  5,1

2 96452 Martim António Machado CPAre APMin Reprovado4,9 4,8 4,8  4,8

3 96460 Lara Portela Cunha CART APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

4 98401 Maria Dinis Costa CART APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

5 97243 Ana Rita Fernandes CART APMin Reprovado4,5 4,6 4,7  4,6

6 96425 Luana Jácome Fernandes CART APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

7 69366 Hugo Manuel Vieira CART APMin Aprovado5,2 5,2 5,2  5,2

8 98146 Matilde Maria Maia CART APMin Aprovado5 5 5  5,0

9 89905 Simão Lopes Aires APA APMin Aprovado5,2 5,3 5,2  5,2

10 97033 Laura Cunha Fernandes GNA APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

11 95289 Matilde Costa Fernandes GNA APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

12 93283 Beatriz Quarentei Castro GNA APMin Reprovado4,7 4,7 4,7  4,7

13 98180 Erica Teixeira Oliveira GNA APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

14 98179 Daniela Silva Soares GNA APMin Reprovado4,7 4,8 4,8  4,8

15 95307 Mariana Costa Carvalho GNA APMin Aprovado5 5 5  5,0

16 92176 Ana Carolina Lemos GNA APMin Aprovado5 5,1 5,1  5,1

17 79683 Carolina Correia Quesado EDV APMin Aprovado5,1 5,2 5  5,1

18 90643 Isabella Guedes Verissimo EDV APMin Aprovado5,1 5,1 5,1  5,1

19 90539 Camila Pires Domingues ADCRMP APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

20 98643 Francisca Pereira Lourenço ADCRMP APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

21 90535 Diana Besteiro Rodrigues ADCRMP APMin Aprovado5,1 5,1 5  5,1

22 94260 Maria João Santos APBrg APMin Reprovado4,4 4,4 4,4  4,4

23 95620 Lucia Del Agudo APBrg APMin Aprovado5,1 5,0 5,0  5,0
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OS

Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAE - Provas de Acesso de Especialidade

APBrg (Adaúfe) | 2024-01-27 - 2024-01-28

Solo Dance III

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 93288 Maria Francisca Ribeiro EPAB APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

2 77176 Maria Beatriz Ribeiro EPAB APMin Aprovado5 5 5  5,0

3 83239 Maria Inês Carvalho EPAB APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

4 82508 Carolina Freitas Novais GNA APMin Aprovado5,3 5,4 5,4  5,4

5 90555 Inês Pires Afonso ADCRMP APMin Reprovado4,7 4,8 4,8  4,8

6 84496 Maria Constança Veloso RAHC APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

7 77411 Andreia Lopes Silva CART APMin Reprovado4,8 4,7 4,7  4,7

8 90426 Ana Leonor Castro CART APMin Aprovado5 5,1 5,1  5,1

9 83930 Alberta Leite Ribeiro CART APMin Reprovado4,7 4,8 4,8  4,8

10 82505 Vitória Martins Lopes CART APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

11 82506 Carolina Antunes Mendes CART APMin Reprovado4,5 4,4 4,6  4,5

12 69366 Hugo Manuel Vieira CART APMin Aprovado5,2 5,2 5,2  5,2

13 100430 Leonor Fonseca Faria CPAre APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

14 87058 Lara Jéssica Silva APA APMin Reprovado4,7 4,7 4,7  4,7

15 87046 Francisca Campos Machado APA APMin Reprovado4,7 4,7 4,7  4,7

16 89905 Simão Lopes Aires APA APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

17 96754 Mariana Sofia Araújo APA APMin Aprovado5,1 5,1 5,1  5,1

18 96455 Francisca Barbosa Pereira APBrg APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

19 94256 Sara Ribeiro Palmeira APBrg APMin Reprovado4,5 4,5 4,5  4,5

20 95471 Carolina Pires Fernandes APBrg APMin Reprovado4,7 4,7 4,7  4,7

21 91820 Margarida Machado Rodrigues APBrg APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

22 91762 Matilde Carvalho Martins CCPA APMin Aprovado4,9 5,0 5,0  5,0
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OS

Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAE - Provas de Acesso de Especialidade

APBrg (Adaúfe) | 2024-01-27 - 2024-01-28

Solo Dance IV

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 93420 Francisca Filipe Bogas CPAre APMin Reprovado4,7 4,7 4,8  4,7

2 80170 Luisa Filipe Soares CPAre APMin Reprovado4,3 4,3 4,4  4,3

3 76639 Benedita Ribeiro Calheiros APBrg APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

4 76040 Ana Rita Ribeiro APBrg APMin Aprovado5,2 5,2 5,2  5,2

5 83259 Mia Francisca Amorim APBrg APMin Reprovado4,4 4,4 4,4  4,4

6 76037 Mafalda Queirós Cruz APBrg APMin Reprovado4,7 4,7 4,8  4,7

7 96343 Beatriz Sousa Castro APBrg APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

8 82076 Melissa Fernandes Sobral APBrg APMin Aprovado5,2 5,2 5,2  5,2

9 95469 Catarina Pires Fernandes APBrg APMin Reprovado4,2 4,3 4,4  4,3

10 87060 Mafalda Cepa Santos APBrg APMin Reprovado4,6 4,7 4,8  4,7

11 84453 Lara Filipa Simões CCPA APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

12 77176 Maria Beatriz Ribeiro EPAB APMin Reprovado4,6 4,5 4,5  4,5

13 83239 Maria Inês Carvalho EPAB APMin Reprovado4,4 4,4 4,4  4,4

14 83984 Ana Luísa Badim EPAB APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

15 83839 Rita Freitas Barbosa APA APMin Não Patinou

16 91719 Anaísa Gonçalves Azevedo APA APMin Reprovado4,7 4,5 4,6  4,6

17 80136 Margarida Sousa Freitas APA APMin Reprovado4,4 4,5 4,6  4,5

18 79686 Susana Maria Moniz GNA APMin Aprovado5,2 5,1 5,1  5,1

19 91557 Ana Vitória Oliveira GNA APMin Aprovado4,8 5 5,1  5,0

20 82508 Carolina Freitas Novais GNA APMin Aprovado5,2 5,3 5,2  5,2

21 84578 Tomás Fonseca Brado GNA APMin Aprovado4,8 5 5,1  5,0

22 86457 Andreia Fernandes Alves ADCRMP APMin Reprovado4,4 4,4 4,4  4,4

23 90534 Hugo Esteves Alves ADCRMP APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

24 83286 Carolina Delgado Carvalhosa EDV APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

25 70986 Diana Pereira Campos EDV APMin Reprovado4,9 4,7 4,7  4,8
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OS

Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAE - Provas de Acesso de Especialidade

APBrg (Adaúfe) | 2024-01-27 - 2024-01-28

Solo Dance IV

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

26 82505 Vitória Martins Lopes CART APMin Não Patinou

27 86030 Maria Inês Bastos CART APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

28 86028 Iris Esteves Silva CART APMin Aprovado5,0 5,0 4,9  5,0

29 76634 Lícia Dinis Lima CART APMin Aprovado5,1 5,0 5,0  5,0
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Nível 4 Pares de Dança
O.S. FPP Nome Clube PEN J1 J2 J3 MED RESULTADO

1 79240/83922 Sara Isabel Branco / Tomás Gabriel Ferreira CPAre -- 5,0 4,9 5,0 5,0 Aprovados
Compulsory Dance: Little Waltz Couple 0 0 0

No Hold Sequence: Nível 2 0 -1 0
No Hold Cluster Sequence: Nível 1 0 0 0

Combo Lift: Nível 2 0 0 0

2 91555/79687 Maria Rita Gonçalves / Gonçalo Manuel Cunha GNA -- 5,1 5,2 5,3 5,2 Aprovados
Compulsory Dance: Little Waltz Couple 0 +1 +1

No Hold Sequence: Nível 2 0 +1 +1
No Hold Cluster Sequence: Nível 1 +1 0 +1

Combo Lift: Nível 2 0 0 0

Juíz Árbitro Calculadora
BÁRBARA GIÃO CARLA REGO
Juíz 1 Director Prova
DANIEL FONSECA FILIPE FERREIRA
Juíz 2
BÁRBARA GIÃO
Juíz 3
CAMILA MENDES

PATINAGEM ARTÍSTICA
1ªs Provas de Acesso APMinho 2024 (Especialidade)

APBrg (Braga)
27 e 28 de janeiro de 2024

RESULTADOS DE PARES DE DANÇA

FIM
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OS

Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAE - Provas de Acesso de Especialidade

APBrg (Adaúfe) | 2024-01-27 - 2024-01-28

Pat. Livre I

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 97243 Ana Rita Fernandes CART APMin Aprovado5 5,1 5  5,0

2 93718 Maria Miguel Castro CART APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

3 98401 Maria Dinis Costa CART APMin Aprovado5,2 5,2 5,2  5,2

4 97661 Constança Dinis Marinho CART APMin Reprovado4,6 4,7 4,7  4,7

5 85605 Yara André Sampaio APA APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8

6 89907 Ana Isabel Salgado APA APMin Reprovado4,8 4,7 4,7  4,7

7 90663 Joana Alexandrina Pires ADCRMP APMin Aprovado5 5 5  5,0

8 100468 Julieta La Arechandieta CPAre APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

9 100639 Andrea Dalessandra Velasquez CPAre APMin Reprovado4,8 4,6 4,6  4,7

10 98320 Catarina Leite Aston HCB APMin Aprovado5,1 5,1 5,2  5,1

11 91409 Lara Sofia Oliveira HCB APMin Aprovado5,1 5 5,1  5,1

12 95292 Leonor Costa Fernandes GNA APMin Reprovado4,8 4,8 4,8  4,8
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OS

Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAE - Provas de Acesso de Especialidade

APBrg (Adaúfe) | 2024-01-27 - 2024-01-28

Pat. Livre II

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 95620 Lucia Del Agudo APBrg APMin Reprovado4,6 4,7 4,8  4,7

2 94256 Sara Ribeiro Palmeira APBrg APMin Reprovado4,4 4,4 4,4  4,4

3 98180 Erica Teixeira Oliveira GNA APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

4 95290 Ema Duarte Silva GNA APMin Reprovado4,7 4,7 4,7  4,7

5 98179 Daniela Silva Soares GNA APMin Aprovado5 5 5  5,0

6 90662 Joana Afonso Pinheiro ADCRMP APMin Reprovado4,4 4,3 4,4  4,4

7 90553 Matilde Sofia Dantas ADCRMP APMin Reprovado4,8 4,8 4,7  4,8

8 87878 Ana Carolina Abreu RAHC APMin Reprovado4,6 4,8 4,7  4,7

9 96425 Luana Jácome Fernandes CART APMin Aprovado5 5 5,1  5,0
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OS

Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAE - Provas de Acesso de Especialidade

APBrg (Adaúfe) | 2024-01-27 - 2024-01-28

Pat. Livre III

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 91200 Eliana Garelha Rodrigues ADCRMP APMin Aprovado4,9 5 5  5,0

2 91204 Sara Celeiro Gonçalves ADCRMP APMin Reprovado4,6 4,5 4,5  4,5

3 91554 Carolina Gabriela Nobre GNA APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

4 97033 Laura Cunha Fernandes GNA APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

5 100430 Leonor Fonseca Faria CPAre APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

6 96150 Mariana Peixoto Ferreira CPAre APMin Aprovado5,1 5,1 5,2  5,1

7 84496 Maria Constança Veloso RAHC APMin Aprovado5 5 5,1  5,0

8 91820 Margarida Machado Rodrigues APBrg APMin Aprovado5,1 5 5,1  5,1

9 87058 Lara Jéssica Silva APA APMin Aprovado5 5 4,9  5,0

10 91719 Anaísa Gonçalves Azevedo APA APMin Aprovado5 5,1 5  5,0

11 96460 Lara Portela Cunha CART APMin Aprovado5 5 5  5,0

12 96425 Luana Jácome Fernandes CART APMin Aprovado5,0 5,0 5,0  5,0
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Resultados

J1 J2 J3Pen. Resultado

PAE - Provas de Acesso de Especialidade

APBrg (Adaúfe) | 2024-01-27 - 2024-01-28

Pat. Livre IV

Ass.ClubeNomeNum. Méd.

1 89905 Simão Lopes Aires APA APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

2 90550 Miguel Esteves Alves ADCRMP APMin Aprovado5 4,9 5  5,0

3 96343 Beatriz Sousa Castro APBrg APMin Aprovado5,3 5,2 5,1  5,2

4 80456 Maria Gonçalves Dias APBrg APMin Reprovado4,6 4,6 4,5  4,6

5 93288 Maria Francisca Ribeiro EPAB APMin Reprovado4,5 4,8 4,8  4,7

6 94719 Liana Magalhães Oliveira EPAB APMin Aprovado5,1 5,1 5  5,1
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